Κριτήριο για την ανάθεση της σύμβασης είναι η πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά μόνο 

βάσει τιμής (χαμηλότερη τιμή). 

9.    Η εγγύηση για την συμμετοχή στον διαγωνισμό, κατά τους όρους της παρ. 1 α) του άρθρου 72 του ν.4412/2016, 

ορίζεται στο ποσό των δέκα χιλιάδων εξακοσίων πενήντα πέντε ευρώ  (10.655,00 €) με ισχύ όχι μικρότερη 

των δέκα (10) μηνών και τριάντα (30) ημερών από την ημερομηνία διεξαγωγής της ανοικτής διαδικασίας, 

δηλαδή πρέπει να έχει ισχύ τουλάχιστον μέχρι την 10/04/2023. Ο χρόνος ισχύος των προσφορών ορίζεται σε 

δέκα (10) μήνες.